[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
	от
	10.01.2017

	№
	4

Об отмене постановлений администрации сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района от 17.10.2014 № 86 и от 01.06.2015 № 64.
В связи с отменой постановления администрации сельского поселения Алакуртти от 19.06.2013 № 46, на основании протеста прокуратуры города Кандалакша от 23.11.2016 г. № 4-688в-2016
п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановления администрации сельского поселения Алакуртти:

1.1. от 17.10.2014 № 86 «О внесении изменений и дополнений в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района, и соблюдения муниципальными служащими администрации муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района требований к служебному поведению, утвержденное постановлением администрации муниципального образования сельское поселение Алакуртти от 19.06.2013 № 46»;
1.2. от 01.06.2015 № 64 «О внесении изменений и дополнений в постановление от № 46 от 19.06.2013 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района».
2. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района.

И.о. главы администрации

сельского поселения Алакуртти                                                                         Егоров О.Б.